periali vel regali^ consideralione vel in-

slanlia, el alias quomodolibel concessis,

approbatis el innovalis, quibus omnibus,

etiam si prò illoium sufficienti derogatione

specialis, specifica, individua et expressa,

non aulem per clausulas generales idem

importanles, menilo seu quaevis alia

expiessio babenda, aul aliqua alia exqui-

sita forma ad boc servanda Ibrel, perinde

ac si lenores buiusmodi de verbo ad ver-

bum,nibil peniUis omisso, inserii, el forma

in illis tradita observala foret
,
prò suCQ-

cienter expressis babentes , specialiler et

expresse derogamus , conlraiiis quibus-

cumque.

§ 5. Volumus aulem quod praesentium Fide» e^em-

Iransumplis, maiiu alicuius notaru publici

subicriptis, el sigillo alicuius personae in

dignilate ecclesiastica constitulae munitis,

eadem prorsus fides in iudicio et extra

adhibealur
,
quae praesenlibus adhibe-

retur, si forenU.exbibilae vel oslensae.

§ 0. Quodque lilterae ipsae inCamerae fo™^ pubu-

et Cancellariae Aposlolicarum et Audien-

liae causarum Palati! Apostolici valvis, el

in acie Campi Florae^ dimissisinibicopiis,

publicatae et affixae , omnes ila afilciant

el arclenl ac si illis personalilerintiniatae

fuissenl. Nulli ergo etc.

Dnlum Romae apud S. Petrum, anno
Incarnalionis dominicae millesimo quin-

gentesimo sexagesimo octavo, tertio ka-

lendas aprilis , pontificatus nostri anno

tertio.

Dal. liie 30 niailii 1558, pontif. iuino ili

XCII.

Qìiae benefiaorum ecclesiasticorum resi-

gnationes per episcapos et alias collato-

res admilti possiiit.

Pius episcopns servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Quanta Ecclesiaì Dei incommoda omni E»ordium

tempore attulerit, et nane quotidie niagis
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afferat minislronun in oain ingrcssio vi-

tiosa, iam late perspicianl, et cum mcerore

expendanl pracsules omnes et pastores
;

quaiidohacc pcrnicies, coetcrarum omnium

maxima, tam miiltas orbis ecclesiasinipie

violarit.

§ 1. Quia vero hoc maliim cum in ca5-

teris frequens, tum maxime in benefìcio-

rum et officiorum ecclesiasticorum di-

missione adniittitur, nemini molcstum esse

debct quod perinde de rcprimendis quo-

tidianis fraudibus
, quae hac in re fre-

quentioresinleriioscuntur^ cerlam aliquam

rationem tandem inituri , oflicii nostri

partes in prohibenda omnibus interim rc-

signationum huiusmodi acceptione paulo

severius interposuerirnus, omnesque be-

neficiorum interim resignandorum dispo-

sitiones, quae fierent, in irritum rcvoca-